
Pág 01/05

   
 

 

 
 

 
 

Ano: VII - N°1297
  

10 de Março 2022, Quinta-Feira     

 
  
  

 

 
  

 

  
 

  
 

 
 

 
 

   

 
 

 

 
 

 

   

 
 

 
 

 

 

 
 

   
 

     

 

 

   

 
   

  

     

 

 

 
    

  
 

   

  
  

 
 

  
 

      

 

 

 

    

                     
            

    
 

 
  

  
   

   

    

 
 

 
 

    

   

 

 

          
               

             
                 

 
 
 

 
  

 
  

  

 
     

                                                

     

  
 

 

 

   

 
   

 
 

  

 
 

 

 

              
              

     

 
 

      
   

 

     
 

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

 

A Ordenadora de Despesa Julliana Caetano Ortega, Secretária Municipal de Assistência Social e 
Cidadania, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 
10.520/02 subsidiariamente a lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pelo pregoeiro, resolve:

 
Homologar a presente Licitação nestes termos:

 
a) Processo

 
Nr.:101288/2022; b) 

Licitação Nr.:11/2022; c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL; d) Data Homologação: 07/03/22; e) Objeto 
da Licitação:  Aquisição de 2.800 (Dois mil e oitocentos) pacotes de leite em pó integral, instantâneo, sem 
açúcar, contendo 400 gramas cada, com a finalidade de atender a munícipe em situação de vulnerabilidade 
social, através do Projeto "Programa de Acompanhamento Sócio Assistenci al Familiar-

 
PASF.

 CONTRATADO:

 
CLINICA NUTRICIONAL LTDA VALOR DA DESPESA: R$ 47.600,00

 
(quarenta e sete mil 

e seiscentos reais)

 
DATA:  07/03/22

 

Julliana Caetano Ortega

 

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania,

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº

 

028/2022

 

CONTRATANTES: o MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA, e outro lado a

 

Empresa GOMES & AZEVEDO LTDA 
EPP.
DO OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa especializada para pintura no 
piso dos vestiários, nas arquibancadas, paredes externas, estrutura metálicas e ferragens do Estádio 
Municipal Luiz Soares Andrade. Localizado a rua Pastor Júlio Ferreira de Alencar, esquina com

 

a Avenida 
Yoshitaka Anzai, bairro Portal do Parque, conforme solicitação n° 834/2021 e CI nº 509/2021

 

a pedido da 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte, que será prestado em conformidade com as 
especificações e quantidades constantes previstas no edital e seus anexos.

 

DO VALOR: O valor global para a execução do objeto deste Contrato é de R$

 

282.527,80

 

(duzentos e oitenta 
e dois mil quinhentos e vinte e sete reais e oitenta centavos);

 

DOS PRAZOS: A vigência do contrato será de 08 (oito) meses, contato a partir da data da assinatura do 
contrato, podendo ser prorrogado, caso haja interesse da licitante, desde que plenamente justificado, conforme 
Art. 57 da Lei 8.666/93. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do presente Contrato correm à conta 
da Dotação Orçamentária:

 
Empenho n.: 447/2022;

 

Proj./Ativ.:

 

2.033

 

–

 

Apoio e Incentivo ao Esporte e Lazer. Elemento de Despesas –

 
4.4.90.51.00.00.00.00.00.01.1000 (0000). Obras e instalações, Código Reduzido 104, consignadas no 
Orçamento para o exercício de 2022.

 

Nova Andradina -

 

MS, 07

 

de Março

 

de 2022.

 

GIULIANA MASCULI POKRYWIECKI

   

GOMES & AZEVEDO LTDA

 

EPP

 

Secretária Municipal de Educação

   

Robergini De Mello Lomba Azevedo

 

Cultura e Esportes

 

Contratado

 

Ordenadora de despesas

 

Contratante



Pág 02/05

   
 

  
 

   

   
 

  
    

    

 

Ano: VII - N°1297
  

10 de Março 2022, Quinta-Feira

 
 
 

   

 

 

    
 

  

 

 
 

     

 
       

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

   
   

       

 
    

    
  

  

 

 

 
 

   

  
  

  

  

 

   

 
 

     

 

 
     

   

 
   

 

     

 
 

 

                                                                                                        

    

 

  

 

 

 

 
 



Pág 03/05

   
 

  
 

   

   
 

  
    

    

 

Ano: VII - N°1297
  

10 de Março 2022, Quinta-Feira

 
 
 

   

 

 

    
 

  

 

 
 

     

 
       

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

   
   

       

 
    

    
  

  

 

 

 
 

   

  
  

  

  

 

   

 
 

     

 

 
     

   

 
   

 

     

 
 

 

                                                                                                        

    

 

  

 

 

 



Pág 04/05

   
 

  
 

   

   
 

  
    

    

 

Ano: VII - N°1297
  

10 de Março 2022, Quinta-Feira

 
 
 

   

 

 

    
 

  

 

 
 

     

 
       

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

   
   

       

 
    

    
  

  

 

 

 
 

   

  
  

  

  

 

   

 
 

     

 

 
     

   

 
   

 

     

 
 

 

                                                                                                        

    

 

  

 

 

 



Pág 05/05

   
 

  
 

   

   
 

  
    

    

 

Ano: VII - N°1297
  

10 de Março 2022, Quinta-Feira

 
 
 

   

 

 

    
 

  

 

 
 

     

 
       

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

   
   

       

 
    

    
  

  

 

 

 
 

   

  
  

  

  

 

   

 
 

     

 

 
     

   

 
   

 

     

 
 

 

                                                                                                        

    

 

  

 

 

 


		2022-03-10T16:08:40-0400
	BRUNA CAROLINI NASCIMENTO:04805986140




